
Číslo jednací: SMOL/310254/2021/OI/IP/Rot      Sp. Zn.: S-SMOL/115605/2021/OI Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo SOD zhotovitele: 42/2021 Číslo SOD objednatele: OI-IP/SOD/000263/2021/Rot 
 

1 
 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot  
na provedení díla 

„Azylový dům pro matky a ženy s dětmi“ 
Dotační program „Integrovaný regionální operační program (IROP)“ 

  
Číslo dodatku zhotovitele: 42/2021 Číslo dodatku objednatele: 2 

 k SOD č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot 
Org: 5801 
 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů 

 
I. Smluvní strany 

1. Objednatel: statutární město Olomouc  
 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 
IČ: 00299308 DIČ:  CZ00299308 

 
Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních 
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora 
tel.:  xxxxxx, xxxxxx@olomouc.eu 
- kontaktní osoby ve věcech technických: 
xxxxxx, xxxxxx, odbor investic MMOl 
tel.:  xxxxxx, xxxxxx@olomouc.eu 
xxxxxxx, xxxxxxx, odbor investic MMOl 
tel.:  xxxxxx, xxxxxx@olomouc.eu 
 
Bankovní spojení:        Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 
 

2. Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
U Kapličky 21  
783 49 Lutín 
IČ: 28602340 
DIČ: CZ28602340 
 
Obchodní rejstřík:        vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C 
Pod sp. zn.:                   44302 
ID datové schránky:     ntbd5xe 
 
Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Petr Galda, jednatel 
tel.:  xxxxxx e-mail: xxxxxx@elektroflexi.cz 
- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 
Sb. dle požadované technické kvalifikace: 
xxxxxx 
tel.:  xxxxxxx e-mail: xxxxxx@email.cz 
- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality): 
xxxxxx 
tel.: xxxxxx e-mail: xxxxxx@elektroflexi.cz 
 
Bankovní spojení:        Fio Banka, a.s. pobočka Olomouc 
č. účtu:           2800834184/2010 

 
 
 
 
 



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele: 42/2021 Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot 
 

 
  

 

2

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot ze dne 24. 5. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 
2021 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno. 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o opravě Změnového listu č. 1 (v části méněprací) z důvodu 
chyby v psaní a počtech obsažené v Dodatku č. 1. Znění opravy změnového listu si smluvní strany před podpisem 
tohoto dodatku odsouhlasily. 

III. Znění dodatku 

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně: 

Číslo 
SO 

Název stavebního objektu 
Cena bez 

DPH 
dle SoD 

Méněpráce 
dle 

Dodatku č. 
2 

bez DPH 

Méněpráce 
dle ZL č. 

Vícepráce 
dle 

Dodatku č. 
2 

bez DPH 

Vícepráce 
dle ZL č. 

Cena bez 
DPH 

včetně 
dodatků 

03.1 Stavební práce 1 363 910,91  -158 011,57  1, 2, 12, 15 464 988,13  1,2,5,7,8,9,10,12,13,14,15 1 670 887,47  

03.1.1 Provizorní vstup 46 349,85          46 349,85  

03.2 Zdravotechnika 456 153,75      205 938,50  3, 11 662 092,25  

03.3 Vytápění 223 896,24          223 896,24  

03.4.1 Silnoproud a slaboproud 381 320,77      6 141,25  4 387 462,02  

03.4.2 CCTV kamerový systém 24 896,80          24 896,80  

03.4.3 Rozvod signálu TV 17 955,60          17 955,60  

03.4.4 EZS (elektrická zabezpečovací signalizace) 81 999,02          81 999,02  

03.5 Vzduchotechnika 175 888,00      5 255,00  6 181 143,00  

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 600,00          90 600,00  

ON Ostatní náklady 96 800,00          96 800,00  

  Celkem bez DPH 2 959 770,94  -158 011,57    682 322,88    3 484 082,25  

  DPH 15% 443 965,64          522 612,34  

  Celkem včetně DPH 3 403 736,58          4 006 694,59  

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlaseným Změnovým listem. 

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet (méněprací), který byl součástí Změnového listu č. 1. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 
Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 
V Olomouci, dne: 13. 12. 2021 V Lutíně, dne: 10. 12. 2021 

 
 
 
 
 

Objednatel Zhotovitel 
 

JUDr. Martin Major, MBA 
náměstek primátora 

statutární město Olomouc 

 
Petr Galda 

jednatel 
ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 

 


